bisHieben gewalt vorgen. vortgien wellen, und

ooeb bereit sin, czu geben die copie der brive

und der vorgen. ordeouoge ader der kegenwerli-

gen pnwessen, uch meistere uod aU*Q andern

und iczlkbeo, welche angehöret ader mag ange-

boren deo vorgen., ab ir bitten werdet und wellet,

idoeh uwern bittenden bekosluoge und ezerange,

in welcher aller und iczlicher geezognisase unser

kegenwerügen brive etc. gesebeen und gebeo etc. b
).

CMUV.
Magnus, Bischof von Wetterte, spricht

gegen den Orden die Exeommunicatfon

aus, und unterwirft seine Besitzungen

etc. dem kirchlichen Interdiet, den 23.

October 1354.

Diagnus, Dei et apostolicae sedis gralia episcopus

b) Der Wer teUeade Scbltaaa Södel »Üb gerade la

dem oben Sp. 596 Ann. angegebenen Tranaaoml, uad laulet

•a : ActomRigae, la rboro m.iiorii eceletlae luh anno a

oaiirifate Do in i Di millrairao trecenteaioo qulnquagf»imo

quarto, InJictione leplima, die XV*. menai* Septeoibri»,

bor« tertiärem Tel quaal, poniificatn» fanetieaimi In Chritlo

Aroaiensis, eieculor, una cum reverendia palribus,

dommis Lincopeosi et Osleensi episeepis, cum

clausula, qnatenus vos vel doo aut uoas vestrum,

ad iqfraseripta a sede apesloliea specialiter

las, unitersis archiepiscopis, episcopis

praeposiiis, decaois, archidiacoois , ibesaurariis,

canloribus, scbolasticis, sacristis, archipreshiteris,

et abis io quibascunque dignalatibus seu persena-

papa« VI», »wo aeeuodo. PraeimiiUo» eiioiii» virie, do-

ino Thiderico de VifboMn, praepoaito TarbateoaU, et

Peiro Arntilplii, ranoniro UpnaliemU ecclealaron»,

ad praemi»»ä vocalia et apecialiter rogaiia."

bileris et aliis clericis secularibus, provinciaUbus,

miaistris, prioribus praedicatorum, Augustioeosium,

Carmelitaruui , guardianis minorum ordinum , nec

non eorum locum leneotibus lecloribus, ac Omni-

bus dictorum et quorumeunque aliorum ordinum

religiosis, ac omnibus et singulariter singaiU, ad

,
quo« praesentes litterae pervenerint, salatem in

Domino, et mandatis nostris, immo apostolicis,

obedire firniiter cum effeclu. Cum olim agitata

maleria quaestionis inter reverendum patrem, do-

:biepiscopnm , praepositum, capitulum et

Higensem ex una parte, nec non magi-

slrum et fralres hosp. b. Mariae Theuton. in Li-

vonia es altera, et facta relatione in consistorio

praesenlibus ipsis parlibus sanclissimo in Christo

patri et domino nostro, domino Innocentio, Divina

Providentia papae seito , per reverendos patres,

dominos Egidium, tituli s. Clementis presbiteruiu,

et Gelardum de Mora, Iii. s. Luciae diacooum,

cardinales, ad huius relalionem faciendam specia-

liter deputatos, de omoibus dictis quaestionibtis,

partes tangentibus, idem dominus noster papa

certam fecit in causa et inter partes easdem ordi-

nalionem , nobisque et praediclis collegis nostris,

cum clausula praedicta, in suis litteris super haec

confeclis, more Romanae euriae solito, eins vera

bulla bullalis, omni snspicione carentibus, quae

: Inaoceotius etc. {Vier folgt der Bin-

Boll* vom 19. August 1363, oben Nr.

CMXLFHl) et sie floiunt : {folgt der 8ehlu$»

derselben Bulle}, sab exeommunicationis poena

mandarerit, qualeoos ad eiviUlem Rigensem nas
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persooaliter conferremus , et ipsam utpote post et

contra Inhibitionen] dictae sedis per eosdem magi-

strum et fratres eaptam, una com castris seu for-

talitiis quibusconque, intra dietarn civitatem et eius

suburbia constitutis, libere et expedite ad maous

suas nomine et sub potestate et libera duposittone

sedis memoratae, auetoritate sua reeipere et redu-

cere studeremus, et alia postmodum similiter fa-

ceremus, quae nobis in Jitteris praedictis per elin-

dem dominum nostrum mandabantur, contradiclores

et rebelies per censuram ecclesiasticam , appella-

tione postposita, compescendo. Nosque demum

pro parte dominorum Vromoldi, nunc arebiepiscopi,

el Arnoldi, praeposili, et capituli Rigensls ac eius-

dem ecclesiae, legitime requisiti, ut ad praemissa

eisequeoda et adimplenda ipsoram arebiepiscopi,

praeposili et capituli ac ecclesiae taxatis sumlibas,

et expensis, quamvis occasione negotii ipsarum

partium ageretur, et super bis requisiverimus ma-

gistrum et fratres praedictos, el ad civitatem Ri-

geosem praedictain pro eadem exsecutione perso-

naliter contulerimus , ipsisque ad hoc vocatis pu-

blice et solenniter, praesente clero et populo

civitatis Rigensis in ecclesia Rigensi, roandaverimus

auetoritate apostolica, seeuodum tenorem el formam

earundem litterarum, magistro, maresclaco, prae-

ceploribus, commendatoribus , advocatis et fratri-

bus ordinis praedicli, ac aliis, adminislraliones seu

offleia in eodem ordine habentibus , per Livoniam

coiistitulis , nee non aliis, quorum inlereral Tel

poleral interessc, coniunclim et divisim in noslris

patenlibus litteris, super haec confeclis, quarum te-

uor sie ineipit : Magnus etc. et sie finiunt : Actum

etc. (Kittgang und Schluss der Urkunde v. 15.

Septbr. d. J., Nr. CMLIII in den Anmerkungen

)

sub poenis exeommuoicationis, canonica monilione

praemissa, quam non parentes et contradiclores

qnoslibet et rebelles huiusmodi mandatis noslris,

immo apostolicis, et eonsilium contra ipsa dantes

iocurrere volumns ipso facto, ac eliam interdicti,

quo clerum, populum, universitates, ecclesias, ca-

pellas, eimiteria, ci viUtes, oppida, castra, subur-

bia, villaa, doDOS et singulariter siogula loea,

omnesque et singulas terras, iori, dominio ipso-

rum et cuinslibet eorum subiecUs, ant per ipsos

detenlas, captas seu quomodolibet oeeupatas, per

provinciamLivoniae eon$iitutas,extancsupposuimus,

ut quanlom ad eos et ipsorum quemlibet commu-

niter seu divisim spectabat, infra certum termr-

num, in dictis litteris noslris expressnm, iam diu

elapsum, dictam civitatem cum Castro, inibi per

ipsos magistrom et fratres construclo, ac aliis ca-

slris et fortalitiis quibuscunque, intra dictam civi-

tatem et eins suburbia- constilatis, cum eorum

consuetis fructibus, iuribus, redilibas et provenli-

bus, pro ipsoram guberoalione et custodia, nobis

et nulli alteri, nomine dicü doraini nostri, el sub

eiusdem sedis dispositiooe, tenenda, gubernaoda

libere et libera et expedite renunciarent, traderent

ac eliam assignarent cum effectu, seeondum for-

mam et tenorem maodati aposlolici, nobis in bac

parte commissi, pront haec et alia in eisdem no-

slris litteris plenius contioentur. ipsi tarnen ma-

gister, marescalcus, praeeeptores el commendalores

ac fratres praedicli, et quilibet ipsorum, quantiim

in eis fuit et est specialer atque spectat, .bis

mandatis noslris, immo apostolicis, obedire, civi-

tatem Rigam cum castro, et aliis castris, inier

eam et eius suburbia praedieta constilatis , cum

eorundem iuribus et fructibus nobis ad manus

dicti domini nostri el nomine eiusdem sedis tenenda

assignare, renunciare et tradere libere, paeiflee

el cum effectu omnino recusaruot et recnsaot , ei

eos assignari facere non' curaverum, neque curaot,

immo dictam exeommuoicationis senlentiam dam-

nabiliter ineurrendo, el se indubitaoler laqueando

processibus memoratis, per se et alios, publice

et occulte, directe et indirecte, huiusmodi manda-
tis apostolicis in grarem cootemtnm eiusdem do-

mini nostri et sedis memoratae, ac pliirimorum

fidelium scandalum, perniciose resistentes impedi-

verunt et impediunt, prohibaernnt et probibeat,

quominus Berel et Bat nobis assignatio et resignaüo

civitatis et castrorum praedidorom ac cuiuslibet
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eorundem, cl alias in praemissis et quolibct prae-

musorum contradixerunt et contradicoat verbo et

adatis apostoticis nostrisque processibus et

facta et promulgalis, interdictum huius-

modi ubique violaotes et per alios violari facienles et

procurantes, et nibilomious feceruot et faciunt- te-

uere et iniuste, quomious ad omoia alia et siogula,

et litteris apostolicis aoledictis con-

forroam et tenorem

prout interrdebaoius et inlendimus , debile proce-

dalur. Veram quia vilium paganitatis ineurrit,

qoisquU apostolicae sedi obedire contemoit, ut

gravior ipsorum magislri et fratrujp culpa

t, et contemlus, quo magis in publicum

merito eorundem deducatur rebellionis et trans-

gressioDis excessus, ipsi etiam, ut praemiltitur, a

catholica ecclesia, iuste praecisi, citins ad sioum

eiusdem redeant, ac apostolicis veniaot obtenrpe-

rare maodatu, nullaque negligentia aut remissio

nobis in exseeutione praemissorum et cuiuslibet

eorum , secundum traditam ab eadem sede nobis

forma ra quomodolibet valeat imputari, vos et ve-

stram quemlibet, auetoritate aposlolica praedicla,

nobis in hac parte commissa, lenore

requirimus, et nibilominus in virtute

dienliae et sub poena exeommunicatioois dislricte

praeeipiendo maodamus, qualeous infra sex* dies

a praeseulatioue, notificatione, publicatiune et re-

quisitione, vobis facta seu factis de huiusmodi

apostolico, obteota,

dalores, advocatos, aliosque quoseuoque, in ipso

urdine admimslraliones et offleia quaecunque ha-

ben les , ac fratres eosdem, et omnes alios et sin-

^ulos , quos noveritis in praemissis et quolibet

[uomodolibet contradictores , impe-

ac rebelies , vel contra ea seu eorum ali-

quid facienles, aut danles scienter quibuscunque

quoujodolibel coniilium, auxilium, consensutn vel

favoress, aut super ipsis Tel ipsorum aliquo, quo-

rom aobis Hat assignatio praedicla de civilate et

Castro memoratis, quodcunr|ue prae&iantes, quomw-

docunque et qualilercunque impeditneDtum
,

" et

etiam ipsos et eorum quemlibet, qui buiusmodi

nostrum interdictum violaot aut violari faciunt,

compellunt seu procuraot, quos nos sex dies,

monitione canooica praemissa, in bis scriptis ex-

communicationis sententiam modernam siogulis

diebus Dominicis et feslivis in synodis, in quibus-

libet ecclesiis* vestris, et extra in sermonibus et

oronibus aliis et singulis actibus solennibus et pu-

blicis, pulsando in eisdem ecclesiis talibus cam-

panis, si ibidem sint, quae etiam extra ipsa? ec-

clesias, et per loca, in quibus buiusmodi deoun-

tiationem fieri cofatigciit, longe audiri valeant,

candelis accensis et exslinclis, nominaüm cuius-

cunque gradus, Status, ordinis, digoitalis aut con-

ditionis exsjstant, anaiberualisetis, immo aoalhe-

matisatos et exeommunicatos , clerumque ipsorum

etpopulum, universitates, ecclesias et capdlas,

et omoia alia loca praedicla, eorum iuri, dominio

subiecta seu constitula, nostros processus et sen-

tentias incidisse et ecclesiastico supposita interdi-

cto, solenniter et publice sive iteratis requisitioni-

bus, dooec a nobis vel superiori nostro absolutio-

nem obtinere meruerint et relaxalionero, nuntietis,

nullusque vestrum quomodolibet coram ipsis in

praediclis locis aut etiam «Iiis, quam diu ibi mo-

ram traxerinl, ac etiam per triduum post ipsorum

recessum, pendeotibus huiusmodi excommunicalio-

num et interdieli senieoliis, oisi in quanlum a

iure permitlilur, celebrare vel celebrari Divina

raaodet, aut quantum in vobis et quolibet vestrum

est, permillat vel faciat sub poena exeommunica-

tionis praedicla , quam similiter dicta canonica

praemissa in vos et vestrum quemlibet ferimus in

bis scriptis, et sub aliis poenis, coram et contra

Uliler celebraotes et celebrari mandantes in iure

promulgalis. Vos vero, dominos arebiepiscopos

et episcopos, quos, ob revereutiam pootiflcali* of-

fleii, nolumus sie nostris sententiis ligare, eadem

autoritate requirimus, qualeous iufra sex dies a

scieotia praefentiam in synodis vestris personaliter,
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et ia ilüs actibas per to» aliam seu alios in sin-

gulis eccletiis vestrarum civiutan et dioecesis, ad
v

denantiationem praedictorum ac cuiuslibet ipsoraiu

praemivso modo procedails, ei a celebratiooe co-

ram ipsis et locis praediclis facienda desistatis,

alioquin Tobis et cuilibet Testrum , haiusmodi ca-

nonica monitinoe praemissa, ecclesiae interdicimns

ingressum in Im scriptis, et infra alios sex dies

praefatoa, se immediale sequeote«, si praedicta non

adimpleveritis, tos et vestrum queiultbet, canonica

mouitione praemissa, suspendimus a Diviais. Si

vero, qood absit, iofra alio* sex dies praefatos,

duodecim immediale sequcntes, quae Tobis et Te-

stram cuilibet lenore praesentium maodamus, uon

serraveritis cum effectu, tos et Testrum quemlibet,

dicia canonica mouitione praemissa , excommuni-

cationis dementia innodamus, Ceterum si magt-

sler, marescalcus et fralres, ac alH praedicti ex

locutiooe et aliia, quibus participans labitur in

minorem, fortlas indurescani, et alias a sedis apo-

stolicae dcTOttooe et obedieotia obstinala elatione

se subtraxerint, exlunc participantes cum ipsis Tel

ipsoram aliquo , servatis bis super haec a iure

statutis , sub poenis et sententiis antedictis consi-

mili censura damnelis; absoluliouem omnium et

singalorum , qui huiusmodi sententias nostras seu

earum aliquam' incurreriat, nobis Tel superiori

oostro tantummodo reserrantes. In Signum exse-

culionis per tos factae, reddite praesentem nostrum

processum, reslris sigillis sigillatum, aut per paten-

tes litteras vel instrumenta publica nos certiflcantes,

eisdem sigillis sigillata. lu quorum omnium et

singnlorum testimooium praesentem nostrum pro-

cessum per Eghardum de ßasdow, notarium subr

scriptum, publicari mandavimus et sigilli nostri

appcnsione muniri. Dalum in Castro Lealis, Osi-

liensis dioecesis, sub anno a natiT. Dom. millesimo

trecentesimo quinquagesimo quarto, iodictiooe se-

ptima, die XXIII meusis Octobris, hora Tespera-

rum Tel quasi, ponlificalus saoctissiroi in Christo

patrls ac domiai, domiai Ionecentii, DiTioa proTt»

denlia papae VI. , anoo secundo. Preesentibus

i. 608

Teuerabilibas Tiris, dominis Petro ArnoIpbJ, cano-

nico Upsalieasi, Holstaao(?), prior«, Forrabo (?)

parocbialis ecclesierum (?), et Werner© ife Brhv

debintb(?), clerico Arosiensis et Brandebargensis

dioecesis, testibus ad praemissa apeeiaiiter Tocatis

et rogatis.

Et ego Egbardus de Basdotv, clericus Verden-

sis dioecesis
, pnbiicus apostolica et imperial! au-

torilate notarias, praedictis assertioni, reqursittooi-

bus, mandatis, inbibitioni, interdicto, sospeasioni,

sentcntiarum innodationi, ac omatbus aliis et sin*

gulis praemissis, una cum antedictis testibus prae-

sens interfui, eaqoesic fleri Tidi et audiTi, et deman-

dato sup/adicti executorU praesentem processum

per alium scribi feci, aliis negötiis legitime oecu-

patus, et ia ferroam publici instrameati redegi,

quod in eis signo et nomine in testimonium praemis-

sorom roborari, sab anno, iodiotiene, die, mease,

bora ac ponlificatu, qoibus supra,

CMLV.
Derselbe excommunicirt den Bischof von

Reval, Bruder Ludwig, der sich seinen.

Anordnungen nicht gefügt, d. 2t. Fe-

bruar 1355.

Dei et apostolicae sedis gratis episeopus

Arosiensis, execator etc. (vbteintimmend mit

der vorhergehende Urk. Ar. CMLIV, tri» s«

»orten.-) obedire flrmiter cum effecla. Oftten

cura sollicitudinis nobis ab eadear sede iaiancü

iovigilare congruis remediis contradictorum rnan-

datorum s. Romaoae ecclesiae, nostrae eiecmiom

commissoram , eoruodem obslantibos obmre , et

scandala ipsorum remoTere compellit. Saae com
iamdudum inter reverendum patrem arehieptsco-

pum, praeposHum et capitulum ecclesiae Rigeosis

parte ex una, ac magistrum el fralres hosp. $.

Maria« Theuteo. in LiToaia es altera, Alisset naa-

teria turbatiooia gravis el quaesllonum aaborea et

sanetissimo ia Christo patre et damioo, domioo
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Innocentio, Divi'na Providentia paß« sextc, visu

spiritas sancti et gratia Ordinationen» ad easdem

sopiendas matora deliberatione praehabita Djdcnte-,

nobisque et episcopis praedictis iniuncto, quod

quilibet nostram sine alio ipsam exsequi teneretur

reqaisitus, et post requisitionein secundum fbrmam

et tenorem litterarum soarum, confectarum super

illa, lectis priroo eisdem litteris nostrae

sionis nobis factae et processibus subsecatis, st

ood homiliter, quae mandabantur in ipsis, pare-

renr sententias, in ipsos magislrum et fratres tunc

praesentes, ac singulare alias personas eornndem

processuum cuntradictores et rebelies quoslibet ex-

et inlerdicti in clerum per pluri-

ecclesias, capella et omnia alia

et singula loca, ipsis magistro et fratribus subiectis,

coDlineotibus deurqae cum curae debent esse Omni-

bus episcopis excommunicatorum omnino nomina

tam vicinis, quam suis parocbianis, pariter indicare

ipsis magistro et fratribus inobediendbus in man-

datorum memoratae sedis contemtu et eiusdem do-

mini oostri papae contumaciter persistentibus, man-

daverimus autoritate litterarum praediclarum robis

et aliis clerkis, eliam religiosis quibusennque et

ordinum quorumeunque, ut ipsos ac alios rebelies,

secandum tradilam eis per nos fortnam, denun-

tiaretis buiusmodi sententiarura vincolo innodatos,

quod frater Lodewieus, einsdem ordinis episcopos,

decanos, canonici et capitulam ecclesiae Revalien-

sis, ac clerus civitatis et dioecesis eorundem, prae-

dictorum processutrm non ignari, eidem sedi no-

lorie rebellantes fernere obmiserunt, sed quoniam

nontiorum immo ulla polest praetendi igmrrantia,

obi aliquid specialiter insinuator, quam ubi ali-

quid generaliter publicatur episcopo, decano, cano-

nicis et clero praedictis, quorum esset viam vitrfe

com lingnae sonitu operibnsque exclamare, ac

- laicis ad excludendam ipsoram crassam ignoran-

tiam et supremam intolerabües et minus excusa-

biles cosdem prucessus feeimus specialius insiouare,

ac ipsos requiri diligenter, ut secundum formam

praeoarratam magistrum et fratres ac alios et sin-

LM. V.B. II.

gulos praedictos, noo obstantibu* falsis diffugiis

eornndem, nunliarent llgatos sententlis memoratis,

sed ipsi episeopus, decano«, canonici, capitulum

et clerus, per iniquas frivolarum appettatSonam

Tias, saloti eordm et subditomm contrarias, quo-

rum colpae ad nullos magis referendäe sunt, quam

ipsos desides oegligentesque praelatos, quas ap-

pellationes ex caosis praevidimns sublicendas, qua-

rum tenoribus, debita et diligenti consideratiooe

pensatis, patenter illorum aslruuntnr evideatia

utilitaüs, et appellantium temeritas arguitur ma-

nifesta ab increpationis voce, quoad huiusnrodi

denuntiationem fäciendam et alia eis comarissa

coDticescunt, bumanam graliam amicitiae formi-

dantes plus temporalem, quam Divioam maiestatem

et apostolicae sedis reverentiam verenles offendere,

niandatum dicti domiui papae spreverunt adfmplere,

et licet nibit sie debeat fotmidare Cbristianus,

qaam separari a corpore Christi , a quo si sepa-

ratur, noo est membrum eius, nec vegetatur Spi-

ritus ipsius, tarnen ipsi ab buiusmodi et omnium

fldelium communione eieoti, terribiKs iudicis atque

supremi inspectoris iudicium minime formidantes,

sanetuariom Domini eis vetitum in dispendium sa-

lutis aeleraae ingrediuotur. Coram eisdem magi-

stro et fratribus et aliis nominatim excommunlcatl»

et inlerdictis celebrant profanationem et faciunt

profanatos celebrari, communicaotes in aliis etiam

actibos indifferenter cum eisdem, immo ipse epi-

seopus, snam maculans digniutem, dacanus ac

singulares canonici exeommunicati communioni

fldelium se ipgerunt in grave pericnlum animarum,

et cum capitulo suo ac clero praedictis, mutiiata

reverentia religioois, ac plurimnm se reddentes

culpabiles, violant ioterdictom memoratnm. Cu-

raudum est igitur, ut buiusmodi funesta pernicies

remedio curetur salutari, qoatenus ab buiusmodi

temeritate desistant, et aliis non praebeant dura

contagia imilandi; verum quia nec nlli fa$ est,

sine Status sui pericnlo sedis apostolicae mandata

temerare, dos, qui eiusdem domini nostri papae

in praemissis administramur officium, taliter trins-

Digitized by Google

- -

gressionum culpam respicientes , vos «l veslrum

quemlibet auetoritale iniunctionis praedictae, ut

praeDuntielur nobis facere, tenore praesenlium

requirimus et nihilominus in virlute s. obedientiae

et sub excommunicationis poena -districte praeci-

piendo maodamus, quateons iofra sex dies, a prae-

sentatione , nolißcatione et requisitione robis facta

computandos, quorum duos pro primo, doos pro

secundo, et reliquos duos pro tertio et pereintorio

termioo , canonica. monitione^ praemissa , assigna-

mus, episcopum, decanum, singolos canonicos et

singulare* persoaas de clero praedicto, et quem-

libet, qui huiusmodi nostrum riolat interdictum

aut praesumit facere violari, quos nos in bis scri-

ptis excommunicationis suprema (sententia ?), prae-

missa mooitione canonica, innodamus, secundum

formas praediciprum processuum, quorum tenores

propter eonindem prolixitatem praesenlibus obmi-

simus inserendos, singulis diebus Dominicis et

festivis nominatim exeommunicatos capitulum et

clerum interdictos nuntielis et cesseüs in prae-

sentia eoram ac eliam post recessum a Divinis,

prout in eisdem processibus est expressum. Ce-

lerain licet ad ipsum spectat interpretari , cuius

est condere, et expresse aliler maodaverimus, quod

pulsator talibus campanis, quae extra ipsas eccle-

sias et per loca, in quibus denuntiatiooem fieri

cootigerit, longe audiri valeant, magistrum et fra-

tres denuntiarent, nonnulli tarnen inordioala cu-

riositate processus nostros , unde laqueus mullis

paratur, sinistre interpretantes, asserunt, parvas

sufficere campanas, non facientes differentiam inter

magnum et parvum, inter longe et prope, nec

locum principalem et locum loci, ex quo frequen-

ter processibus derogatur eisdem, huiusmodi in-

lerpretationi obviare cupientes, declararaus, talem

campanam debere pulsare, si ibidem Sit, quae

per totam civilatem, villam Tel oppidum clare

raleat audiri et expresse. Insuper quia memoria

boram nihil prodit, nisi quod frequenter non re-

petit, ne quisquam ignorantiae coecilate occasionera

exeusatioDis assumat, sub praedicta poena, prae-
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missa jnonilione canonica, vobis omnibus et sin-

gulis mandamus, quatenus in prima Dominica

Quadragesimae et in qualnor feslivitatibus prineipa-

libus anni praesentes processus et alios praedictos

ac faciendos, cum ad vos pervenerint, de verbo

ad verbum clare et distinete ac solemoiler publi-

cetur et publicari ac eliam populo vulgariter ex-

poni procureiur,^ volentes eosdem apud procura-

tores dictf domini archiepiscopi remanere, ne« per

aliqüem, ipsis invitis, delineri, sub poenis antedi-

ctis. Hortamur tarnen vos, ipsorum petere co-

piam .et obtioeri, ut sine periculo forma et tenor

eorundem valeant observari, praeeipieates proca-

ratoribus eisdem, et cuilibet eorum, ipsam vobis